
UCHWAŁA Nr IX/36/2015 

RADY GMINY RYTWIANY 
z dnia 26 czerwca 2015 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania  finansowego za 

rok 2014  Gminnego  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Rytwianach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 330) 

w związku z art. 121 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2013 roku poz. 217)  

Rada Gminy Rytwiany  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2014 Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach, 
które wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 80 599,33 zł oraz 

ujemny wynik finansowy - 204 639,86 zł.         

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 




















